
Wijzigingsbesluit Reglement van Orde Commissies 

[Deze bekendmaking is slechts een tekstplaatsing. De oorspronkelijke publicatie is op 12 januari 2023 

bekendgemaakt, beschikbaar via Waterschapsblad 2023, 318.] 

  

  

DE VERENIGDE VERGADERING VAN WATERSCHAP HOLLANDSE DELTA, 

  

op voordracht van dijkgraaf en heemraden van waterschap Hollandse Delta van 22-11-2022; 

  

gelet op de bespreking in de Oordeelsvormende Verenigde Vergadering van 30-11-2022; 

  

overwegende dat: 

- Het aannemen van het initiatiefvoorstel aanpassen vergaderstelsel op een aantal punten nadere 

besluitvorming van de Verenigde Vergadering behoeft. 

gelet op: 

- artikel 77 Waterschapswet; 

  

BESLUIT: 

  
1. Het Reglement van Orde Verenigde Vergadering 2023 vast te stellen en per 1 januari 2023 inwerking 

te laten treden; 

2. Het Reglement van Orde Verenigde Vergadering 2022 in te trekken; 

3. Het aangepaste vergaderschema voor 2023 vast te stellen; 

4. Het Reglement van Orde Commissies 2014 te hernoemen naar Het Reglement van Orde Commissies 

2023; 

5. De tekst van artikel 14, lid 6 van het Reglement van Orde Commissies 2023 te wijzigen in ‘Open- 

bare vergaderingen worden online uitgezonden’. 

Ridderkerk, 7 december 2022 

De Verenigde Vergadering voornoemd, 

plv. secretaris-directeur, 

V. Bergsma 

dijkgraaf, 

J.F. Bonjer 

Nr. 463 

WATERSCHAPSBLAD 16 januari 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Hollandse Delta 

Waterschapsblad 2023 nr. 463 16 januari 2023 1 

https://www.officielebekendmakingen.nl/wsb-2023-318.html

